
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag Samstag

1 3 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 301 303 309

u L L L L L L L L L L L L L L L L
Saarbahn 1 von Lebach an
Saarbahn 1 von Saarbrücken an
Heusweiler Markt C
Heusweiler Rathaus A
Dilsburg Brücke A
Dilsburg Ludwigstr. A
Dilsburg Grube A
Dilsburg Schachtstr. A
Heusweiler Bietschieder Weg A
Holz Engelbüsch A
Holz Unterdorfstr. A
Holz Holzer Platz
Holz Schule B
Holz Mittelstraße A
Holz Jungenwaldstr. A
Holz Wahlschieder Str. A
Holz Grünstraße A
Wahlschied Im Dorf A
Wahlschied Kirche A
Wahlschied Zum Kalkstollen A
Wahlschied Göttelborner Str. A
Wahlschied Auf Hirtenwies A
Heusweiler Illinger Str. A
Heusweiler Rittershofer Str. A
Heusweiler Abzw. Berschweiler A
Berschweiler Ölmühle A
Berschweiler Brücke A
Kutzhof Lummerschieder Str. A
Kutzhof Feuerwehr A
Kutzhof Jakobusstraße A
Numborn Burgstr. B
Numborn Spielplatz B
Numborn Mehlenbachstr. D
Numborn Mangelhausen A
Numborn Brückhumes A
Numborn Barbarahalle A
Numborn Kindergarten A
Kutzhof Jakobusstraße B
Kutzhof Feuerwehr C
Lummerschied Waldstr.
Lummerschied Bäckerei Feld B
Lummerschied Feldstraße B
Lummerschied Köllertalstr. B
Heusweiler Kirchstr.
Heusweiler Albertstr.
Niedersalbach Zur Ellertskrepp
Niedersalbach Bürgerhaus
Niedersalbach Sprenger Straße
Niedersalbach Festplatz
Niedersalbach Walpershofer Str.
Obersalbach Schule B
Obersalbach Kirche A
Obersalbach Schwarzenholzer Str.

ab

an

23:48
0:04
0:07
0:09

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

0:10
0:11q
0:12q
0:13q
0:13q
0:15q
0:15q
0:15q
0:17q
0:17q
0:17q
0:17q
0:20q
0:20q
0:20q
0:23q
0:23q
0:26q
0:26q
0:26q
0:26

23:48
0:04
0:07
0:09
0:10
0:11
0:12
0:13
0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:21
0:22
0:23
0:24
0:25
0:26
0:27

20:11
20:12
20:17
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37

20:11
20:34
20:37

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

20:39
20:40
20:41q
20:42q
20:43q
20:44q
20:45q
20:46q
20:47q
20:49

20:48
21:04
21:07
21:09

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

21:10
21:11q
21:12q
21:13q
21:13q
21:15q
21:15q
21:15q
21:17q
21:17q
21:17q
21:17q
21:20q
21:20q
21:20q
21:23q
21:23q
21:26q
21:26q
21:26q
21:26

20:48
21:04
21:07
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27

21:18
21:34
21:37

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

21:39
21:40
21:41q
21:42q
21:43q
21:44q
21:45q
21:46q
21:47q
21:49

21:48
22:04
22:07
22:09

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

22:10
22:11q
22:12q
22:13q
22:13q
22:15q
22:15q
22:15q
22:17q
22:17q
22:17q
22:17q
22:20q
22:20q
22:20q
22:23q
22:23q
22:26q
22:26q
22:26q
22:26

21:48
22:04
22:07
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27

22:34
22:37

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

22:39
22:40
22:41q
22:42q
22:43q
22:44q
22:45q
22:46q
22:47q
22:49

22:48
23:04
23:07
23:09

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

23:10
23:11q
23:12q
23:13q
23:13q
23:15q
23:15q
23:15q
23:17q
23:17q
23:17q
23:17q
23:20q
23:20q
23:20q
23:23q
23:23q
23:26q
23:26q
23:26q
23:26

22:48
23:04
23:07
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27

23:34
23:37

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

23:39
23:40
23:41q
23:42q
23:43q
23:44q
23:45q
23:46q
23:47q
23:49

23:48
0:04
0:07
0:09

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

0:10
0:11q
0:12q
0:13q
0:13q
0:15q
0:15q
0:15q
0:17q
0:17q
0:17q
0:17q
0:20q
0:20q
0:20q
0:23q
0:23q
0:26q
0:26q
0:26q
0:26

23:48
0:04
0:07
0:09
0:10
0:11
0:12
0:13
0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:21
0:22
0:23
0:24
0:25
0:26
0:27

19:48
20:04
20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27

Linie 148 AST Heusweiler - Holz - Wahlschied / Kutzhof -  Lummerschied / Salbach
gültig ab: 01.04.19 è

q  : nur zum Ausstieg u  : verkehrt nicht am Montag L  : Anruf-Sammeltaxi (AST), Anmeldung mindestens 30min vor 
Fahrtbeginn unter Tel. 06806 / 608283



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

311 313 315 401 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429

L L L L L L L L L L L L L L L
Saarbahn 1 von Lebach an
Saarbahn 1 von Saarbrücken an
Heusweiler Markt C
Heusweiler Rathaus A
Dilsburg Brücke A
Dilsburg Ludwigstr. A
Dilsburg Grube A
Dilsburg Schachtstr. A
Heusweiler Bietschieder Weg A
Holz Engelbüsch A
Holz Unterdorfstr. A
Holz Holzer Platz
Holz Schule B
Holz Mittelstraße A
Holz Jungenwaldstr. A
Holz Wahlschieder Str. A
Holz Grünstraße A
Wahlschied Im Dorf A
Wahlschied Kirche A
Wahlschied Zum Kalkstollen A
Wahlschied Göttelborner Str. A
Wahlschied Auf Hirtenwies A
Heusweiler Illinger Str. A
Heusweiler Rittershofer Str. A
Heusweiler Abzw. Berschweiler A
Berschweiler Ölmühle A
Berschweiler Brücke A
Kutzhof Lummerschieder Str. A
Kutzhof Feuerwehr A
Kutzhof Jakobusstraße A
Numborn Burgstr. B
Numborn Spielplatz B
Numborn Mehlenbachstr. D
Numborn Mangelhausen A
Numborn Brückhumes A
Numborn Barbarahalle A
Numborn Kindergarten A
Kutzhof Jakobusstraße B
Kutzhof Feuerwehr C
Lummerschied Waldstr.
Lummerschied Bäckerei Feld B
Lummerschied Feldstraße B
Lummerschied Köllertalstr. B
Heusweiler Kirchstr.
Heusweiler Albertstr.
Niedersalbach Zur Ellertskrepp
Niedersalbach Bürgerhaus
Niedersalbach Sprenger Straße
Niedersalbach Festplatz
Niedersalbach Walpershofer Str.
Obersalbach Schule B
Obersalbach Kirche A
Obersalbach Schwarzenholzer Str.

ab

an

20:48
21:04
21:07
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27

21:48
22:04
22:07
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27

22:48
23:04
23:07
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27

23:48
0:04
0:07
0:09
0:10
0:11
0:12
0:13
0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:21
0:22
0:23
0:24
0:25
0:26
0:27

12:48
13:04
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27

13:48
14:04
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27

14:48
15:04
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

15:48
16:04
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27

16:48
17:04
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27

17:48
18:04
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27

18:48
19:04
19:07
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27

19:48
20:04
20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27

20:48
21:04
21:07
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27

21:48
22:04
22:07
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27

22:48
23:04
23:07
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27

Linie 148 AST Heusweiler - Holz - Wahlschied / Kutzhof -  Lummerschied / Salbach
gültig ab: 01.04.19 è

q  : nur zum Ausstieg u  : verkehrt nicht am Montag L  : Anruf-Sammeltaxi (AST), Anmeldung mindestens 30min vor 
Fahrtbeginn unter Tel. 06806 / 608283



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

2 14 302 304 306 308 310 402 404 406 408 410 412 414 416

L L L L L L L L L L L L L L L

Wahlschied Auf Hirtenwies B

Wahlschied Göttelborner Str. B

Wahlschied Zum Kalkstollen B

Wahlschied Kirche B

Wahlschied Im Dorf B

Holz Grünstraße B

Holz Wahlschieder Str. B

Holz Jungenwaldstr. B

Holz Mittelstraße B

Holz Schule A

Holz Holzer Platz

Holz Unterdorfstr. B

Holz Engelbüsch B

Heusweiler Bietschieder Weg B

Dilsburg Schachtstr. B

Dilsburg Brücke B

Dilsburg Ludwigstr. B

Dilsburg Brücke B

Heusweiler Rathaus B

Heusweiler Markt C

Saarbahn 1 nach Saarbrücken

Saarbahn 1 nach Lebach

ab

an

5:19

5:20

5:21

5:22

5:23

5:24

5:25

5:26

5:27

5:28

5:29

5:30

5:31

5:32

5:33

5:34

5:35

5:36

5:37

5:39

5:43

5:57

20:23

20:24

20:25

20:26

20:27

20:28

20:29

20:30

20:31

20:32

20:33

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:39

20:40

20:41

20:43

20:50

20:49

19:27

19:28

19:29

19:30

19:31

19:32

19:33

19:34

19:35

19:36

19:37

19:38

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

19:47

19:50

20:04

20:27

20:28

20:29

20:30

20:31

20:32

20:33

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:39

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:47

20:50

21:04

21:27

21:28

21:29

21:30

21:31

21:32

21:33

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

21:39

21:40

21:41

21:42

21:43

21:44

21:45

21:47

21:50

22:04

22:27

22:28

22:29

22:30

22:31

22:32

22:33

22:34

22:35

22:36

22:37

22:38

22:39

22:40

22:41

22:42

22:43

22:44

22:45

22:47

22:50

23:04

23:27

23:28

23:29

23:30

23:31

23:32

23:33

23:34

23:35

23:36

23:37

23:38

23:39

23:40

23:41

23:42

23:43

23:44

23:45

23:47

23:50

0:04

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:47

13:50

14:04

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:47

14:50

15:04

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:47

15:50

16:04

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:47

16:50

17:04

17:27

17:28

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:37

17:38

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:47

17:50

18:04

18:27

18:28

18:29

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:47

18:50

19:04

19:27

19:28

19:29

19:30

19:31

19:32

19:33

19:34

19:35

19:36

19:37

19:38

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

19:47

19:50

20:04

20:27

20:28

20:29

20:30

20:31

20:32

20:33

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:39

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:47

20:50

21:04

Linie 148 AST Wahlschied - Holz - Heusweiler
gültig ab: 01.04.19 ç

L  : Anruf-Sammel-Taxi, Vorbestellung 30 min vorher unter 
06806/608283


